
List obsahuje: 1) Krycí list soupisu

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

KSO:

Místo:  

Zadavatel:

SUS Plzeňského kraje, příspěvková organizace

Uchazeč:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

Projektant:

projectstudio8 s.r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně

DPH základní 24 816 388,33

snížená 0,00

zákl. přenesená 0,00

sníž. přenesená 0,00

nulová 0,00

Cena s DPH

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo:  

Zadavatel: SUS Plzeňského kraje, příspěvková organizace

Uchazeč: ROADFIN STAVBY s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    5 - Komunikace pozemní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

Povrchová oprava komunikace II/193 Pernarec - hr.okr.TC

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 

sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 

informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Povrchová oprava komunikace II/193 Pernarec - hr.okr.TC



    93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb

    96 - Bourání konstrukcí

    99 - Přesuny hmot a suti

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  

Zadavatel: SUS Plzeňského kraje, příspěvková organizace

Uchazeč: ROADFIN STAVBY s.r.o.

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV
D 1 Zemní práce

1 K 113154121

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy 

jednotlivě do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky 

vrstvy 0-50 mm (napojení úseků)

vyfrézovaný materiál bude použit na zpevnění krajnic

viz. výkresy B.1.1, B.1.2 napojení úseků 

plocha odměřena v dwg

2 K 113154334

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy 

přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky 1,5 m, tloušťky vrstvy do 

100 mm

sanace deformovaných a promačkaných míst vozovky, místa určí zadavatel na stavbě

vyfrézovaný materiál bude použit na zpevnění krajnic (sanace vozovky)

3 K 114203202

Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných při rozebrání dlažeb, 

záhozů, rovnanin a soustřeďovacích staveb od malty

vybourání čel trubních propustků u zatrubněných sjezdů viz TZ

5*2*0,25

4 K 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 

4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

nánosy z čištění příkopů a krajnic 

dl. příkopů po odečtení hospodářských přejezdů

rozsah cca 35 %

(5703-189)*0,35*0,15

dl. příkopů po odečtení hospodářských přejezdů

rozsah cca 65 %

(5703-189)*0,65*0,30

nánosy na krajnicích 

3326*0,1

5 K 171201211

Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)

nánosy (1,26 t/m3)

1159,7*1,26

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

6 K 359901111

Vyčištění stok jakékoliv výšky

Pročištění propustků a jednoho hosp. sjezdu včetně odvozu na skladku (9+1ks)

(11,0+10,0+10,0+10,0+22,0+12,0+13,0+9,0+10,0)+(15,5)

D 5 Komunikace pozemní

Povrchová oprava komunikace II/193 Pernarec - hr.okr.TC



7 K 577144111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním 

z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm

8 K 573231108

Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 

kg/m2

viz výkres B.1.1, B.1.2

plocha měřena v dwg

9 K 577156111

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) s rozprostřením a zhutněním 

z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm

viz výkres B.1.1, B.1.2

plocha měřena v dwg

10 K 573231112

Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,8 

kg/m2

viz výkres B.1.1, B.1.2

plocha měřena v dwg

11 K 573191111
Nátěr infiltrační kationaktivní v množství emulzí 1 kg/m2 (v místech oprav výtluků a 

podélných a příčných nerovností)

12 K 565155111x

Asfaltový beton z vrstvy podkladní ACP 16S (50/70) pro vyspravení výtluků, vyrovnání 

podélných a příčných nerovností, podélných propadů okrajů vozovky 

v tl. do 100 mm s rozprostřením a zhutněním

plocha měřena v dwg

předpoklad 75% povrchu opravy

18430 * 0,75 = 13823 * 0,07 = 967,575 * 2,646 = 2560,203

13 K 919721291

Vyztužení stávajícího asfaltového povrchu geomříží ze skelných vláken s pevností v 

tahu min. 100/100 kN/m s tažností materiálu do 3% - v rozsahu 45 %

Přesný rozsah bude objednavatelem určen na stavbě

14 K 565175111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl do 100 mm š do 

3 m (sanace krajnic)

15 K 572531132 Oprava trhlin asfaltovou sanační hmotou š do 50 mm (sanace krajnic)

16 K 572531122 Ošetření trhlin asfaltovou sanační hmotou š do 30 mm (sanace krajnic)

17 K 569951131
Zpevnění krajnic a hospodářských sjezdů asfaltovým recyklátem tl 130 mm v šíři od 

0,2 do 0,7 m

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

18 K 911331111x1
Svodidlo ocelové jednostranné zádržnosti N2 typ JSFR/N2 se zaberaněním sloupků v 

rozmezí do 2 m (doplnění svodidel)

19 K 912211121x1 Montáž směrového sloupku z plastických hmot na svodidlo (doplnění svodidel)

20 K 966005311x2

Rozebrání a odstranění silničních ocelových svodidel s jednou pásnicí,

s naložením na dopravní prostředek a odvozem do šrotu, se zásypem jam po 

odstraněných sloupcích a s jeho zhutněním svodidla včetně sloupků

21 K 911331111x2
Svodidlo ocelové jednostranné zádržnosti N2 typ JSFR/N2 se zaberaněním sloupků v 

rozmezí do 2 m (výměna svodidel)

22 K 912211121x2 Montáž směrového sloupku z plastických hmot na svodidlo (výměna svodidel)

23 K 966005311x3

Rozebrání silničního ocelového svodidla s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost 

do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam po odstraněných 

sloupcích a s jeho zhutněním svodidla včetně sloupků, s jednou pásnicí silničního 

(přizvednutí svodidel)

24 K 911331111x3
Montáž svodidla ocelového jednostranného zádržnosti N2 typ JSFR/N2 se zaberaněním 

sloupků v rozmezí do 2 m (přizvednutí svodidel)

25 K 912211121x3 Montáž směrového sloupku z plastických hmot na svodidlo (přizvednutí svodidel)

26 K 912221111 Montáž směrového sloupku silničního plastového pružného ručním beraněním

27 M 404451500 sloupek silniční plochý plastový s retroreflexní fólií směrový 1200 mm

28 K 915111112

Vodorovné dopravní značení stříkané barvou vodící čára šířky 125 mm souvislá bílá 

retroreflexní

viz. bod 7 . TZ 

měřeno v dwg

29 K 915611111
Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových 

hmot liniové dělicí čáry, vodicí proužky

30 K 919112111

Řezání dilatačních spár v živičném krytu příčných nebo podélných, šířky 4 mm, 

hloubky do 60 mm

měřeno v dwg

31 K 919112222

Řezání spár pro Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro 

těsnící zálivku šířky 15 mm, hloubky 25 mm

měřeno v dwgvytvoření komůrky š 15 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném 

krytu



32 K 919122121

Těsnění spár zUtěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo 

živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro 

komůrky šířky 15 mm, hloubky 25 mm

měřeno v dwgálivkou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s těsnicím profilem

33 K 919412011x

Hospodářský přejezd délky 5 m z trub plastových PP ULTRA RIB 2 SN12 se spojkami 

nebo s hrdlem DN 400 mm, s čely z betonu prostého tř. C 12/15, s převýšením do 600 

mm

Trubka bude podsypána + obsypána KSC min 150mm a zasypána vrstvou KSC min 

300mm

Přejezdy budou opatřeny živičným povrchem ACO 11S na podkladní vrstvu ACP 16S dle 

technologie

viz. bod 6. TZ související úpravy

34 K 919441211
Čelo propustku ze zdiva z lomového kamene, pro propustek z trub DN 300 až 500 mm

čela stávajících propustků budou v případě potřeby opravena - viz TZ

35 K 919492913x

Hospodářský přejezd délky 5 m z plastových trub PP ULTRA RIB 2 SN12 se spojkami 

nebo s hrdlem. Příplatek k cenám za každý další i započatý 1 m délky přejezdu přes 5 

m

36 K 919731121
Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo 

zpevněné plochy živičné tl. do 50 mm

37 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm

D 93 Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb

38 K 938902111

Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním 

travnatého porostu nebo nánosu, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s 

naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 

20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosu do 0,15 m3/m

dl. příkopů po odečtení hospodářských přejezdů

rozsah cca 35 %

5703*0,35

39 K 938902112

Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním 

travnatého porostu nebo nánosu, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s 

naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 

20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosu přes 0,15 do 0,30 m3/m

dl. příkopů po odečtení hospodářských přejezdů

rozsah cca 65 %

5703*0,65

40 K 938908411

Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živičného, 

betonového nebo dlážděného

plocha měřena v dwg

41 K 938909611

Čištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem 

silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm

měřeno v dwg

D 96 Bourání konstrukcí

42 K 962022490

Bourání zdiva nadzákladového kamenného nebo smíšeného kamenného, na maltu 

cementovou, objemu do 1 m3

vybourání čel trubních propustků u hospodářských sjezdů viz TZ

rozsah bude upřesněn při realizaci dle aktuálního stavu 

5*2*0,25

43 K 966008112

Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na 

skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub DN přes 

300 do 500 mm

vybourání zatrubněných hospodářských sjezdů

D 99 Přesuny hmot a suti

44 K 997221551

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze 

sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

(frézovaná živice)

45 K 997221561

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z 

kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km

(vybourané sjezdy)

46 K 997221569

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek 

k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

76,32*9

47 K 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)



48 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým 

nebo živičným



3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace stavby

CC-CZ:

Datum: 20. 11. 2018

IČ: 72053119

DIČ: CZ72053119

IČ: 04852427

DIČ: CZ04852427

IČ: 26395606

DIČ: CZ26395606

24 816 388,33

Sazba daně Výše daně

21,00% 5 211 441,55

15,00% 0,00

21,00% 0,00

15,00% 0,00

0,00% 0,00

v CZK 30 027 829,88

Datum: 20. 11. 2018

Projektant:

Cena celkem [CZK]

24 816 388,33

24 816 388,33
684 666,45

27 659,28

20 267 697,23

2 518 051,15

2) Rekapitulace

>>  skryté sloupce  <<

Povrchová oprava komunikace II/193 Pernarec - hr.okr.TC

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 

sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 

informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Povrchová oprava komunikace II/193 Pernarec - hr.okr.TC

projectstudio8 s.r.o.



535 241,68

101 594,45

681 478,09

Datum: 20. 11. 2018

Projektant: projectstudio8 s.r.o.

MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

24 816 388,33

24 816 388,33
684 666,45

m2 240,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

m2 3 922,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

m3 2,500 0,00 CS ÚRS 2019 01

m3 1 159,700 0,00 CS ÚRS 2019 01

t 1 461,222 0,00 CS ÚRS 2019 01

27 659,28

m 122,500 0,00 CS ÚRS 2019 01

20 267 697,23

Povrchová oprava komunikace II/193 Pernarec - hr.okr.TC



m2 18 670,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

m2 18 430,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

m2 18 430,000 0,00

m2 18 670,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

m2 3 686,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

t 2 730,884 0,00

m2 8 294,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

m2 3 922,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

m 3 922,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

m 3 922,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

m2 3 498,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

2 518 051,15

m 71,000 0,00

kus 10,000 0,00

m 399,000 0,00

m 399,000 0,00

kus 44,000 0,00

m 395,000 0,00

m 395,000 0,00

kus 27,000 0,00

kus 219,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

kus 300,000 0,00

m 6 652,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

m 6 652,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

m 3 326,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

m 3 326,000 0,00 CS ÚRS 2019 01



m 3 326,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

kus 9,000 0,00

kus 18,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

kus 41,000 0,00

m 29,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

m 29,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

535 241,68

m 1 996,050 0,00 CS ÚRS 2019 01

m 3 706,950 0,00 CS ÚRS 2019 01

m2 18 670,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

m2 1 995,600 0,00 CS ÚRS 2019 01

101 594,45

m3 2,500 0,00 CS ÚRS 2019 01

m 71,500 0,00 CS ÚRS 2019 01

681 478,09

t 868,912 0,00 CS ÚRS 2019 01

t 76,320 0,00 CS ÚRS 2019 01

t 686,880 0,00 CS ÚRS 2019 01

t 76,320 0,00 CS ÚRS 2019 01



t 3 023,082 0,00 CS ÚRS 2019 01























{a6f00c03-dd53-40c7-a17f-39199cf35eac}

2

False

-1



D -1

1 D 0 ROZPOCET

1 D 1 ROZPOCET

4 K 2 ROZPOCET

4 K 2 ROZPOCET

4 K 2 ROZPOCET

4 K 2 ROZPOCET

4 K 2 ROZPOCET

1 D 1 ROZPOCET

4 K 2 ROZPOCET

1 D 1 ROZPOCET



4 K 2 ROZPOCET

4 K 2 ROZPOCET

4 K 2 ROZPOCET

4 K 2 ROZPOCET

4 K 2 ROZPOCET

4 K 2 ROZPOCET

4 K 2 ROZPOCET

4 K 2 ROZPOCET

4 K 2 ROZPOCET

4 K 2 ROZPOCET

4 K 2 ROZPOCET

1 D 1 ROZPOCET

4 K 2 ROZPOCET

4 K 2 ROZPOCET

4 K 2 ROZPOCET

4 K 2 ROZPOCET

4 K 2 ROZPOCET

4 K 2 ROZPOCET

4 K 2 ROZPOCET

4 K 2 ROZPOCET

4 K 2 ROZPOCET

8 M 2 ROZPOCET

4 K 2 ROZPOCET

4 K 2 ROZPOCET

4 K 2 ROZPOCET

4 K 2 ROZPOCET



4 K 2 ROZPOCET

4 K 2 ROZPOCET

4 K 2 ROZPOCET

4 K 2 ROZPOCET

4 K 2 ROZPOCET

4 K 2 ROZPOCET

1 D 1 ROZPOCET

4 K 2 ROZPOCET

4 K 2 ROZPOCET

4 K 2 ROZPOCET

4 K 2 ROZPOCET

1 D 1 ROZPOCET

4 K 2 ROZPOCET

4 K 2 ROZPOCET

1 D 1 ROZPOCET

4 K 2 ROZPOCET

4 K 2 ROZPOCET

4 K 2 ROZPOCET

4 K 2 ROZPOCET



4 K 2 ROZPOCET





0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0,00 4 981119767

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0,00 4 -1710049776

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0,00 4 1487092143

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0,00 4 -1962105181

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0,00 4 1734206185

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0,00 4 1529490342

0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0,00 4 -134477327

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0,00 4 2031700381

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0,00 4 2118102945

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0,00 4 64051152

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0,00 4 231602867

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0,00 4 -1994462124

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0,00 4 -827033915

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0,00 4 1349455796

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0,00 4 1355612053

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0,00 4 -1175235117

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0,00 4 -265066719

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0,00 4 233792108

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0,00 4 1128470594

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0,00 4 -140171837

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0,00 4 -527792900

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0,00 4 176031940

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0,00 4 1443670675

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0,00 4 1216041423

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0,00 4 -1961680643

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0,00 4 815804902

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0,00 4 -2136600183

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0,00 4 993816696

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0,00 4 -453652001

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0,00 4 -636943970

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0,00 4 -1319271417



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0,00 4 2004330061

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0,00 4 -1197989460

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0,00 4 560746822

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0,00 4 804812457

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0,00 4 -1912727217

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0,00 4 1468413903

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0,00 4 188219102

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0,00 4 -2081164656

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0,00 4 -1461578821

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0,00 4 -1348442276

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0,00 4 1991765043

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0,00 4 -1519521479

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0,00 4 -216715243

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0,00 4 2004387204

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0,00 4 -1535510314

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0,00 4 -1632613268



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0,00 4 -118171278





981119767

-1710049776

1487092143

-1962105181

1734206185

1529490342



-134477327

2031700381

2118102945

231602867

-1994462124

-827033915

1349455796

1355612053

-1175235117

-265066719

233792108

1128470594

-140171837

-527792900

176031940

1443670675

1216041423

-1961680643

815804902

-2136600183

993816696

-453652001

-636943970

-1319271417



2004330061

-1197989460

560746822

804812457

-1912727217

1468413903

188219102

-2081164656

-1461578821

-1348442276

1991765043

-1519521479

-216715243

2004387204

-1535510314

-1632613268



-118171278


